
Name Vorname Strasse Nr. Ort Telefon E-Mail

Banholzer Wolfgang Friedlandstr. 43 78628 Rottweil 0741/33665 oder 0171/1979354 banholzer.w@t-online.de

Baumgärtner Norbert Panoramastraße 12 78647 Trossingen 0163/4337615 info@hausbauberater.com

Bayer Michael An der Halde 24 77749 Hohberg 07808 913886 oder 0171/9743804 michbayer@t-online.de

Bendel Thomas Herrenstr. 6 79771 Klettgau 07742-6012 oder 0162/1063294 thomas.bendel@t-online.de

Bereiter-EtterDanieal Einfangstr. 12 CH-8451 Kleinandelfingen CH-793844886 etter.bereiter@bluewin.ch

Blank, Dr. Reinhard Am Stadtgraben 1 79539 Lörrach 0176/42643410 reinhard.blank@kaiconsult-freiburg.com

Butsch Frank Ahornweg 44 78570 Mühlheim 07461/1616190 oder 0172/7947781 frank.butsch@intersport-butsch.de

Crocoll Götz Am Herrenholz 2 78359 Orsingen-Nenzingen 07771/929606 oder 0171/3759304 goetz.crocoll@t-online.de

Ehni Joachim Pfarrstr. 29 72189 Vöhringen 07454/958090 oder 0171/3046693 jehni@web.de

Ernst Armin Josef-Faller-Weg 9 79238 Ehrenkirchen 07633/2524 oder 0176/83679425 ha.ernst@t-online.de

Fränkel Jochen Dorfstr. 13 79235 Vogtsburg 0151/59120306 fraenkel-erdwaerme@t-online.de

Fränkel Jochen Guldengasse 69 79369 Wyhl 0175/3450202 Fraenkel-erdwaerme@t-online.de

Gommlich Matthias Kappler Str. 16 79853 Lenzkirch 07653/960768 oder 0171/6928165 matthias@gommlich.net

Gräslin Martin Eberbächle 21 79350 Sexau 07641/9335471 m.graesslin@landkreis-emmendingen.de

Hanser Ralf Am Kupferacker 12a 79283 Bollschweil 07633/83445 oder 0160/90525783 r.hanser@arcor.de

Hauser Albrecht Jakob-Hohner-Platz 1 78647 Trossingen 07425/31433 physiologic-ah@gmx.de

Hess Karl-Friedrich Bergrain 3 79588 Efringen-Kirchen 07628/303 oder 0151/741239661 karl-friedrich.hess@t-online.de

Hönle Günter Bergstr. 2 79256 Buchenbach 07661/6643 oder 0176/98209909 hoenle-haug@t-online.de

Hund Günter Aspenwald 1 72172 Sulz 07454/8575 oder 0172/7249302 guenter.hund@bafu.de

Jung Oliver Palmenstr. 6 72172 Sulz 07454/8805285 oder 0176/407921105 jung@intelomedia.de

Kloos Michael Angerstraße 10 78603 Renquishausen 0157/587 88 504 kloss05@t-online.de

Kuhlmann Olaf Im Hofacker 35 79194 Gundelfingen 0151/68967882 olaf-kuhlmann@gmx.de

Lochmann Gerhard Kellerweg 7 79312 Emmendingen 07641 936687 gerhard.lochmann@aklo.de

Meßner Stephan Breitwiesenweg 12 78647 Trossingen 0173/1026423 messner_steph@hotmail.de

Nied Karsten Hauptstr. 32 79618 Rheinfelden 0152/34562012 Knied@gmx.net

Orth Oskar Breisacher Str. 1 79395 Neuenburg 07631/72306 oder 0170/5282727 oskarorth@t-online.de

Orth Oskar Breisacher Str. 36 79395 Neuenburg 0170/5282727 oskarorth@t-online.de

Pagenstert, Prof. Dr. Geer Am Prestenberg 3 79418 Schliengen +41799156946 geert.pagenstert@unibas.ch

Post Michael Im Hostet 3 79736 Rickenbach 07761-9267642 oder 0172/2338726 aot-orthopaedie@vodafone.de

Scholz Joachim Hansjakobstr. 3a 79194 Gundelfingen 0171/8118929 joachim.scholz2908@web.de

Schrag Gebhard Unterer Brühl 11 78554 Aldingen 07424/949170 oder 0179/3235583 info@jagdschule-schrag.de

Schrägle Ludwig Obere Str. 12 72172 Sulz 07454/1047 oder 0170/7468775 ludwigschraegle@kabelbw.de

Schurrer, Dr. Michael Haugerweg 14 79111 Freiburg 0170/2757636 info@michaelschurrer.de

Anerkannte Wildschadensschätzer nach JWMG § 57 Abs. 4



Schütz Daniel Sommertshausen 7 78052 VS-Obereschach 0173/5240220 forst-schuetz@gmx.de

Senger Bastian Am Sommerberg 16 79853 Lenzkirch 0151/52939112 bastian.senger@outlook.de

Senne Rüdiger Hauptstr. 20b CH-8505 Pfyn CH-767991647 ruediger.senne@gmail.com

Stadie Jens -Peter Hinterm Ziel 6 79227 Schallstadt 07664/8374 jens-peter.stadie@t-online.de

Stern Florian Helvetierstr. 30 79664 Wehr 0176/61947762 sternflo@web.de

Strohm Timo Wurstentalstraße 5 78052 VS- Weilersbach 0160/97971948 timostrohm@gmx.de

Vollmer Petra Blumenstraße 20 78570 Mühlheim 0176/32588543 pivi1977@t-online.de

Wälde Knut Vogelbeerweg 2 78048 Villingen 07721/54348 oder 0172/7262800 knutwaelde@hotmail.com

Wehrle Georg Auf den Spirzen 5 79274 St. Märgen 07669/233 wehrle.danielhof@t-online.de

Weis Klaus-Georg Neuweg 11 79365 Rheinhausen 0152-53599808 klaus-georg.weis@web.de

Wiedemer David Windschläger Straße 94 a 77652 Offenburg 0152 31735009 david.wiedemer@gmx.de

Crocoll Götz Am Herrenholz 2 78359 Orsingen-Nenzingen 07771/929606 oder 0171/3759304 t-online.de

Gommlich Matthias Kappler Str. 16 79865 Lenzkirch 0771 / 229677432 m.gommlich@ff-forst.de

Stadie Jens -Peter Hinterm Ziel 6 79227 Schallstadt 07664/8374 jens-peter.stadie@t-online.de

Forstwirtschaftliche Schätzer


